
اخبار كشور
صفحه 11
چهارشنبه ۱۴ تیر ۱۴۰۲ 
۱۶ ذی‌الحجه ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۳۴۰

ایران در جمع 10 کشور تولیدکننده
شبیه‌ساز رآکتور هسته‌ای قرار گرفت

رئیس ‌سازمان انرژی اتمی در خصوص اهمیت شبیه‌ساز راکتور 
هسته‌ای گفت: این شبیه‌ساز یک بخش واقعی و موثر از فرآیند و 
مجموعه‌های یک نیروگاه یا راکتور است که با مقیاس ۱۰۰ هزار مگاوات 

حرارتی می‌تواند مدیریت این کار را در اختیار گرفته و مدیریت کند.
 با حضور محمد اسلامی، معاون رئیس‌جمهور و رئیس ‌سازمان انرژی اتمی و 
جمعی از معاونان و مدیران این سازمان از »سامانه شبیه‌ساز آموزشی راکتور اتمی 
آب سبک تحت فشار« با توان 100 مگاوات حرارتی و 30 مگاوات تولید برق که 

در سازمان انرژی اتمی ایران، طراحی و ساخته شده است، رونمایی شد.
این سامانه به منظور آموزش فنی پرسنل و آشنایی آنها با مفاهیم اپراتوری 
نیروگاه در شرایط عادی و همچنین شرایط اضطراری، طراحی و توسعه یافته است.
در این شبیه‌ساز سناریوهای گوناگون قابل بارگذاری بوده و ترتیب رخداد 
وقایع قابل مطالعه است. با توجه به قابلیت شبیه‌‌‌سازی بلادرنگ و متوقف‌‌‌سازی 
رخدادها، مربی توان توضیح روند تغییرات متغیرهای مهم و منطق حاکم بر آنها 

در سیستم‌های کنترل راکتور و محافظت را خواهد داشت.
محمد اسلامی، رئیس ‌سازمان انرژی اتمی در خصوص اهمیت این دستاورد 
گفت: خدا را شاکریم که همکاران ما امروز توانستند یکی دیگر از دستاوردهای 
اثربخش را که در حوزه علوم و فنون پیشرفته تاثیرگذار است را به منصه ظهور 
برسانند. این شبیه‌ساز یک بخش واقعی و موثر از فرآیند و مجموعه‌های یک نیروگاه 
یا راکتور است که با مقیاس 100 هزار مگاوات حرارتی می‌تواند مدیریت این کار 

را در اختیار گرفته و مدیریت کند. 
وی افزود: موضوع مهمی که وجود دارد، در مرحله کنونی آموزش نیروی 
انسانی  است تا آنان بتوانند در فرآیندهای کاری مستقر شوند. هم به لحاظ 
سخت‌افزار و هم نرم‌افزار این یک مجموعه یکپارچه‌ای است که بدون هیچ‌گونه 
وابستگی و بر اساس اقلامی که ساخت داخل است عموما تهیه و تامین شده است.
به گزارش تسنیم‌، اسلامی اظهار داشت: ما امروز قابلیت بهره‌برداری داریم و 
در پژوهشگاه و مرکز علوم و فنون هسته‌ای این شبیه‌ساز را نصب کردیم که اولا 
برای آموزش و تربیت نیروی انسانی است و ثانیا در فرآیند تحقیقات تکمیلی است 

که دانشجویان ما از آن استفاده کنند.
سید محمد حسینی:

شاهد۷۰سال نقض حقوق‌بشر توسط آمریکا 
علیه ملت ایران هستیم

معاون پارلمانی رئیس‌جمهور گفت: از کودتای ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ به بعد 
نقض‌های حقوق بشر بسیاری علیه ایرانیان صورت گرفته است اما آنها 

مدعی هستند که حقوق بشر را رعایت می‌کنند.
سید محمد حسینی معاون پارلمانی رئیس‌جمهور در ششمین کنفرانس 
بین‌المللی حقوق بشر آمریکایی از دیدگاه رهبر معظم انقلاب، گفت: در دوازدهم 
تیرماه سال ۶۷ ناو جنگی آمریکا هواپیمای مسافربری ایرانی را هدف قرار داد. 

همین پرونده چهره حقوق بشری آمریکا را نشان می‌دهد.
وی روز دوشنبه )۱۲ تیر ۱۴۰۲( در مجتمع فرهنگی شهید بهشتی طی 
سخنانی، افزود: این فقط یک واقعه نبود بلکه آنها در عملیات‌های جنایتکارانه 
مختلفی حضور داشتند از جمله کمک‌های اطلاعاتی و تسلیحاتی از رژیم صدام 
در زمان جنگ ۸ ساله بخشی از جنایت‌های آمریکایی‌ها بوده است، تا از شکست 

صدام جلوگیری کنند.
حسینی با‌اشاره به یکی از سخنان افسران ارشد سیا اظهار داشت: آمریکایی‌ها 
از عراق حمایت کردند تا در جنگ با ایران شکست نخورد چون اگر این حمایت‌ها 

را انجام نمی‌داد به قول خودشان، ایرانی‌ها تا بغداد پیش می‌رفتند.
معاون پارلمانی رئیس‌جمهور با‌اشاره به بخش دیگری از جنایات آمریکا اظهار 
داشت: ۷۰ سال نقض حقوق بشر توسط آمریکا علیه ملت ایران را شاهد هستیم. از 
کودتای ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ به بعد نقض‌های حقوق بشر بسیاری علیه ایرانیان صورت 

گرفته است اما آنها مدعی هستند که حقوق بشر را رعایت می‌کنند.
وی در ادامه تصریح کرد: بمباران اتمی هیروشیما و ناکازاکی بخش دیگری 
از جنایت‌های آمریکا بوده است. در دوران معاصر و در سال‌های اخیر شاهد این 
بودیم که به بهانه حادثه ۱۱ سپتامبر به افغانستان حمله کردند و این کشور را 
۲۰ سال به‌ اشغال خود درآوردند. بعد از آن به عراق به بهانه وجود سلاح‌های 
کشتار جمعی حمله کردند و نیز داعش را در منطقه غرب آسیا به وجود آوردند.

سید محمد حسینی با‌اشاره به جنایات آمریکا در آمریکای لاتین به ونزوئلا 
‌اشاره کرد و گفت: در آمریکای لاتین هم جنایت‌های زیادی انجام دادند از جمله 
در ونزوئلا اما شاهد هستیم که یکی پس از دیگری کشورهای آمریکای لاتین از زیر 
سلطه استکباری آمریکا خارج می‌شوند که از جمله این کشورها کشور برزیل است.
معاون پارلمانی رئیس‌جمهور در ادامه سخنان خود تاکید کرد: نقض حقوق 
بشر در آمریکا بسیار زیاد است که علیه شهروندان این کشور صورت می‌گیرد از 
جمله می‌توان به منافع کارخانجات اسلحه‌‌سازی در این کشور ‌اشاره کرد که به 
خاطر آنها و منافعشان اسلحه‌ها تولید می‌شود و در جامعه آمریکا توزیع شده و 

موجب ناامنی می‌شود. آیا نقض حقوق بشر نیست؟
حسینی ادامه داد: حکومت ‌اشراف و اعیان در آمریکا به جای دموکراسی 
حاکم هست، یعنی گروه ‌اندک فاسدی با سرمایه‌های میلیاردی آنها در آن کشور 

تعیین‌کننده است.
وی با‌اشاره به برخی مجلات و رسانه‌های معتبر غربی، تاکید کرد: دموکراسی 
در آمریکا غرق شده است و آمریکایی‌ها در خود آمریکا با کشتار و جنایت همراه 

بوده و آنها بسیاری از سرخ‌پوستان و بومی‌ها را کشتند.
معاون پارلمانی رئیس‌جمهور در ادامه گفت: از آغاز قرن بیست و یکم در 
جهان، آمریکا در ۸۵ کشور جهان به نام جنگ با تروریسم و توسعه دموکراسی 
حضور پیدا کرده و جنایت کرده است و جان ۱۲۹ هزار نفر غیر نظامی را گرفته 

و ۳۸ میلیون نفر را آواره کرده است.
 وی با‌اشاره به موضوع فروش اسلحه در جامعه آمریکا، بیان داشت: آمریکا
۸ درصد جمعیت دنیا را دارد اما چهل و چند درصد ساح‌های دنیا در دست 
مردم این کشور است در نتیجه حدود ۸۰ هزار نفر از مردم این کشور به خاطر 
 وجود همین اسلحه‌ها کشته یا زخمی شده‌اند. حال اگر کشته‌ای در ایران باشد
سر و صدای بسیاری توسط رسانه‌های غربی و شبکه‌های فارسی زبان به راه 
می‌افتد و متأسفانه حتی برخی در داخل سعی می‌کنند چهره آمریکا را بزک کنند.

سخنگوی وزارت بهداشت تشریح کرد

جزئیات فناوری‌ها و تجهیزات پزشکی 
کلان‌بیمارستان »غدیر«

سخنگوی وزارت بهداشت با‌ اشاره به افتتاح کلان بیمارستان 
غدیر با حضور رئیس‌جمهور در روز عید سعید غدیر گفت: برای این 
کلان‌‌بیمارستان، تجهیزات سرمایه‌ای سنگین و با فناوری پیشرفته 

تأمین شده است.
به گزارش وبدا، پدرام پاک‌آیین اظهار داشت: برای کلان بیمارستان غدیر، 
تجهیزات سرمایه‌ای سنگین و با فناوری پیشرفته از جمله دستگاه‌های توموتراپی، 
پت سی تی و سی تی سیمولاتور تأمین شده و به برخی دستگاه‌ها از جمله 
سایبرنایف که تاکنون در کشور وجود نداشته و در درمان تومورهای سرطانی 

کاربرد دارد، تجهیز می‌شود.
پاک آیین افزود: تجهیزات کلان بیمارستان غدیر از دی ماه سال ۱۴۰۰ 
توسط هیئت امنای صرفه‌جویی ارزی تامین شده که ارزش این تجهیزات بالغ بر 

هزار میلیارد تومان است.
وی با ‌اشاره به این که تمام مراحل تجهیز و ۶۰ درصد مجموع کار احداث 
و آماده ‌سازی کلان بیمارستان غدیر در دولت مردمی صورت گرفته، ادامه داد: 
با تأکید رئیس‌جمهور بر اتمام پروژه‌های عمرانی نیمه‌تمام و اولویت بخشی وزیر 

بهداشت به این پروژه، عملیات تکمیل آن سرعت گرفت.
سخنگوی وزارت بهداشت گفت: کلان بیمارستان غدیر در همه ابعاد درمانی 
تخصصی و فوق تخصصی به ارائه خدمت می‌پردازد و یک کلان بیمارستان ارجاعی 

از سراسر کشور خواهد بود.
پاک آیین با ‌اشاره به پذیرش دولتی بیماران تحت پوشش انواع بیمه‌ها در 
کلان بیمارستان غدیر اظهار داشت: کلان بیمارستان غدیر با تعرفه‌های دولتی و 

بیمه‌های پایه، پذیرای بیماران از سراسر کشور خواهد بود.

درمکتب امام

قلم شما در محضر خداست
در نوشته‏هايتان توجه به خدا داشته باشيد. بدانيد كه اين قلم كه 
در دست شماست در محضر خداست الآن. و اگر هر كلمه‏اى نوشته 
بشود بعد سؤال م‏ىشود چرا اين كلمه نوشته شده؟ در نوشته‏هايتان 
توجه به خدا داشته باشيد. بدانيد كه اين قلم كه در دست شماست در 
محضر خداست الآن. و اگر هر كلمه‏اى نوشته بشود بعد سؤال م‏ىشود 

چرا اين كلمه نوشته شده؟
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نگاهی به دیروزنامه‌های زنجیره‌ای

روزنامه اصلاح‌طلب: حربه انتخاباتی »نظارت استصوابي«، »ردصلاحيت«
و »مهندسي انتخابات« از سوی اصلاح‌طلبان تکراری شده!

سرویس سیاسی-
روزنامه اعتماد روز گذشته در مطلبی نوشت: »اصلاح‌طلبان كليدواژه‌هايي مانند نظارت 
استصوابي، ردصلاحيت توسط شوراي نگهبان، مهندسي انتخابات و... را به عنوان حربه‌هاي 
تبليغاتي مرتبا تكرار ميك‌نند. نتيجه‌اي كه از اين تكرار مي‌خواهند بگيرند، بي‌فايده بودن حضور 

اصلاح‌طلبان و بي‌ثمر بودن مشاركت شهروندان در انتخابات است.«
این روزنامه اصلاح‌طلب همچنین اذعان کرد که طیف اصلاحات مدت‌ها در افسردگي به سر 

مي‌برد و از قدرت مانور سياسي برخوردار نيست.
گفتنی است روز گذشته نیز یکی از فعالین سیاسی اصلاح‌طلب در گفت‌و‌گو با روزنامه آرمان 
ملی با بیان اینکه اصلاحات قدرت به صحنه آوردن بدنه اجتماعی خود را از دست داده است 
گفته بود: در شرایط کنونی نیز به دلیل اینکه جریان اصلاحات بخش خاکستری را پشت‌سر خود 

نمی‌بیند با نوعی ناامیدی و یا بی‌تفاوتی مواجه شده است.
چه کسی سرسپرده و خشونت‌طلب است؟!

روزنامه شرق روز گذشته به نقل از سعید حجاریان نوشت: »ما قبلا با اغماض قادر بودیم 
مرزهایی را ]میان جریان‌های اصولگرا[ مشخص کنیم اما الان دیگر مرزی وجود ندارد. من واقعا 
میان جبهه پایداری، اصولگرایان تندرو و کندرو، نواصولگرایان و سایر عناوین تفاوتی نمی‌بینم.« 
حجاریان در ادامه مدعی شده است: »اینها همگی دو وجه مشترک دارند؛ نخست، سرسپردگی 

و دوم، گرایش به خشونت و برخورد سخت.«
این سخنان از سوی فردی بیان می‌شود که کارنامه جریان سیاسی متبوعش مشتمل بر شمار 
زیادی از اردوکشی‌های خیابانی و خشونت‌های عریان است. هواداران این جریان با تحریک سران 
مدعی اصلاحات در سال 78 با شایعه کشته شدن دانشجویان در کوی دانشگاه و در سال 88 با 
دروغ تقلب در انتخابات به خیابان ریختند و مستقیم یا غیرمستقیم عامل ریختن خون ده‌ها نفر 
گشتند و همچنین در اغتشاشات ‌96، 98 و 1401 در کنار گروهک‌های آموزش‌دیده معاند و 

تجزیه‌طلب‌، در ناامن‌سازی کشور مشارکت داشتند. 
همچنین اگر منظور حجاریان از سرسپردگی، وفاداری به اصول تغییرناپذیر انقلاب اسلامی 
و آرمان‌هایی است که ملت ایران برای آنها صدها هزار شهید داده است، این نوع از سرسپردگی 
مایه افتخار است. ولی سرسپردگی به اربابان زر و زور و تزویر در عالم تا جایی که شخصی چون 
نتانیاهو، اصلاح‌طلبان را »سرمایه‌های اسرائیل« در ایران بنامد، مایه ننگ است و البته نشانه‌های 

آن را در جریان متبوع حجاریان بیش از هر جریان دیگر می‌توان یافت.

بقیه از صفحه ۲
جلیلی یادآور شد: باید از تمام تجربه گذشته 
و اکنون برای بهره‌مندی حداکثری از فرصت و 
ظرفیت برنامه هفتم توسعه در ایجاد جهش قابل 
توجه در کشور با تعیین اولویت‌های اساسی و 
مسیرهای تحقق آن تلاش نمود؛ چراکه برنامه 
هفتم، ریل‌گذاری ۵ سال آینده کشور است و 
وقتی پیشران رشد خواهد بود که رویکرد آن 

جهش کشور باشد.
سپس کارشناسان حوزه‌های پولی و بانکی 
و ارزی، کشاورزی و امنیت غذایی، دیپلماسی 
اقتصادی، انرژی، علم و فناوری حاضر در این 
نشست نیز با رویکرد تایید نقاط قوت برنامه 
هفتم، تصحیح ایرادهای احتمالی و تکمیل نقایص 
مواردی را بیان کردند. از موضوعاتی که در این 
نشست مطرح شد، موضوع ارز بود که به اعتقاد 
کارشناسان با وجود اهمیت و گستره تاثیر بالا، 
در برنامه هفتم طراحی مناسبی برای آن لحاظ 
نشده است. این مسئله در سال‌های اخیر موجب 
تلاطم‌ها و نابسامانی‌هایی در بخش‌هایی از اقتصاد 
کشور شده که با طراحی هوشمند، می‌توان تا حد 

مطلوبی آن را حل نمود.
کارشناسان و مسئولان پولی و بانکی حاکمیت 
بر پول ملی را از موضوعات زیرساختی و مهم 
کشور دانستند و تحقق این کارویژه نیازمند 

تدوین سازوکار و تکالیف عملیاتی بر دستگاه‌های 
اجرایی کشور است که باید به نحو احسن از 
فرصت برنامه هفتم بهره و منفعت لازم را برای 

کشور حاصل کرد.
در ادامه، کارشناسان مسکن و شهر‌سازی 
عنوان کردند در برنامه هفتم به توسعه متوازن 
شهری، الگوهای بومی و فرهنگی متناسب با 
بافت شهری و روستایی و تقویت اقتصاد مسکن 
‌اشاره‌ای نشده است و پیشرفت عرصه مسکن و 
شهر‌سازی کشور در ۵ سال آینده، مستلزم توجه 

جدی به این موضوعات است.
از دیگر موضوعات مورد اتفاق کارشناسان و 
مسئولان حاضر در نشست، نارسایی‌ها و ضعف‌های 
موجود فرهنگ اداری دستگاه‌های اجرایی کشور 
بود که منجر به ناتوانی در تصمیم‌گیری و ضعف 
در پیشبرد وظایف دستگاه‌ها شده است؛ آنان 
بر این باور بودند که برنامه هفتم توسعه نباید 
نسبت به این مسائل نرم‌افزاری مدیریت کشور 

کم‌توجه باشد.
بهبود و تقویت نظام یارانه‌ای و حمایتی کشور، 
اصلاح نظام مالیاتی، جذب سرمایه در مقیاس ملی 
و ثبات و تقویت نظام پولی و ارزی از مهم‌ترین 
برنامه‌ها و عناوین ‌اشاره شده در این نشست بود 
که به اتفاق بر قابلیت‌های اساسی این موضوعات 

در رشد و جهش کشور تاکید و تصریح شد.

در نشست تخصصی بررسی لایحه برنامه هفتم مطرح شد 

جلیلی: برنامه هفتم فرصت اساسی برای تقویت کشور
 در حوزه هوش مصنوعی است

در همایش دو روزه »قانون انتخابات، برنامه‌ریزی و راهبردها« مطرح شد

تأکید آیت‌الله جنتی به مسئولان استانی شورای نگهبان برای نظارت دقیق بر انتخابات
دبیر شورای نگهبان با‌اشاره به راهبردهای 
اعلام شده از سوی رهبر معظم انقلاب برای 
انتخابات 1402 مبنی بر »سامت«، »امنیت«، 
»رقابت« و »مشارکت« گفت: لازم است که همه 
مسئولان به این راهبردها توجه داشته باشند تا 

انتخابات به درستی و پرشور برگزار شود.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شورای نگهبان، 
همایش دو روزه »قانون انتخابات، برنامه‌ریزی و 
راهبردها« باحضور مسئولان ستادی و دفاتر نظارت و 
بازرسی استان‌های شورای نگهبان در تهران برگزار شد.
آیت‌الله احمد جنتی، دبیر شورای نگهبان در 
آیین افتتاحیه همایش »قانون انتخابات، برنامه‌ریزی و 
راهبردها« خاطرنشان کرد: همه ما باید رعایت کنیم تا 
غیبت و بدگویی نکنیم و یکی از وجوه امر به معروف و 
نهی از منکر این است که همدیگر را از غیبت بازداریم. 
نماز را نیز در اول وقت بخوانیم؛ نماز اول وقت مورد 

رضایت خداوند متعال است.
وی بیان داشت: از خداوند بخواهیم به ما توفیق دهد 
تا به آنچه می‌گوییم، عمل کنیم. خداوند انسان‌ها را مورد 
عتاب قرار داده است که چرا به سخنی که می‌گویید 
عمل نمی‌کنید؛ اگر عدالت و صداقت خوب است باید 
بدان عمل کرد. غضب خداوند شامل حال کسانی است 
که درباره یک صفت نیک سخن می‌گویند اما بدان 

عمل نمی‌کنند.
آیت‌الله جنتی همچنین اظهار داشت: خداوند، قادرِ 
متعال است و بر همه چیز تواناست. خداوند بسیاری از 
چیزها در جهان را تسلیم انسان قرار داده است. اگر به 
قدرت خداوند ایمان و باور داشته باشیم و در همه حال 
به یاد او باشیم و از او کمک بخواهیم، لطفش شامل حال 

ما خواهد شد و به پیش خواهیم رفت.
دبیر شورای نگهبان در ادامه صحبت‌هایش با‌اشاره 
به انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و 
انتخابات ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری که روز 
11 اسفند برگزار خواهد شد، ابتدا از مسئولان دفاتر 
نظارت و بازرسی‌ استان‌ها خواست تا وظایف‌شان را به 
درستی و با دقت انجام بدهند و در این رابطه مراقبت 
لازم داشته باشند تا حقی از مردم و داوطلبان ضایع نشود.
وی همچنین با‌اشاره به راهبردهای اعلام شده از 
سوی رهبر معظم انقلاب برای انتخابات 1402 مبنی 
بر »سلامت«، »امنیت«، »رقابت« و »مشارکت« گفت: 
لازم است که همه مسئولان به این راهبردها توجه 
داشته باشند تا انتخابات به درستی و پرشور برگزار شود.

کدخدایی: انتخابات در ایران
تقلید دموکراسی غرب نیست

دکتر عباسعلی کدخدایی، عضو حقوقدان شورای 
نگهبان و عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در دومین 
روز از همایش »قانون انتخابات، برنامه‌ریزی و راهبردها« 
ضمن مهم برشمردن انتخابات ۱۴۰۲ به ۴ راهبردی که 
رهبر معظم انقلاب در ابتدای سال جاری برای انتخابات 

اعلام فرمود، ‌اشاره کرد و گفت: در پژوهشکده در حال 
انجام یک کار پژوهشی درباره انتخابات با محوریت 
سخنان رهبری در ۳۰ سال گذشته هستیم. آنچه ایشان 
در ابتدای سال مبنی بر تحقق »سلامت«، »امنیت«، 
»مشارکت« و »رقابت« مطرح کردند، بارها در گذشته 

بیان شده است.
وی از گزاره فوق این‌گونه نتیجه‌گیری کرد که 
راهبردهای انتخاباتی مقام معظم‌ رهبری مقطعی و صوری 
نیست و عنوان کرد: ‌اندیشه‌ رهبری در بحث نظام سیاسی 
و مردم‌سالاری برگرفته از آموزه‌های دقیق اسلامی است.

مردم‌سالاری جزئی از »اسلامیت« است
کدخدایی بیان داشت: نکته‌ای در ‌اندیشه رهبری 
درباره مردم‌سالاری وجود دارد که در گذشته کمتر به آن 
توجه شده است و بسیاری نیز معتقدند که »جمهوریت« 
و »اسلامیت« دو وجه متفاوت نظام جمهوری اسلامی 
است، اما رهبر معظم انقلاب معتقد هستند که 
مردم‌سالاری جزئی از اسلامیت است و در درون اسلام 
می‌باشد. بنابراین ایشان به وحدت جمهوریت و اسلامیت 

معتقداند و جمهوریت را نهفته در اسلامیت می‌دانند.
عضو حقوقدان شورای نگهبان تصریح کرد: رهبر 
معظم انقلاب، انتخابات را یک روش واقعی برای تحقق 
مردم‌سالاری دینی می‌دانند و این‌گونه نیست که ما 
انتخابات را به تقلید از دموکراسی غربی انجام می‌دهیم.

رئیس ‌پژوهشکده شورای نگهبان ابراز امیدواری 
کرد که هر چه زودتر این پژوهش‌ها به سرانجام برسد 
و در قالب کتابی منتشر و در اختیار عموم مردم و 
علاقه‌مندان به خصوص نخبگان و مسئولان نظارتی و 

اجرایی انتخابات قرار گیرد.
ره پیک: انقلاب اسلامی هسته و جوهره‌ای دارد که

از بین نخواهد رفت
دکتر سیامک ره‌پیک، عضو حقوقدان و قائم‌مقام 
دبیر شورای نگهبان نیز در آیین افتتاحیه این همایش 
خاطرنشان کرد: انقلاب اسلامی یک پدیده بی‌نظیر و 
سرنوشت‌ساز برای بشریت است. این انقلاب هسته و 
جوهره‌ای دارد که واقعاً از بین نخواهد رفت یا حسب 

ظاهر به سادگی از بین نخواهد رفت.
وی با‌اشاره به انواع توطئه‌ها و نقشه‌های دشمنان 
برای نابودی انقلاب اسلامی طی 44 سال گذشته عنوان 
کرد: انقلاب اسامی یک قدرت درونی و ذاتی دارد که 
پس از هر فتنه به باز‌سازی خودش می‌پردازد و به راهش 
ادامه می‌دهد. در برخی از فتنه‌ها، معادلات عادی و 
ظاهری می‌گفتند که انقلاب به پایان خط رسیده است، 
اما همگان دیدند که انقلاب اسلامی و مردم بزرگ ایران 
چگونه سربلند از آن فتنه بیرون آمدند و با قدرت بیشتر 

به طی مسیر پرداختند.
قدرت درونی و ذاتی انقلاب اسلامی

در اغتشاشات پاییز 1401 
بار دیگر نمایان شد

قائم‌مقام دبیر شورای نگهبان خاطرنشان کرد: این 

قدرت درونی و ذاتی انقلاب اسامی در اغتشاشات 
پاییز 1401 بار دیگر نمایان شد. در آن هجمه سنگین 
دشمنان که از آن به عنوان جنگ ترکیبی یاد می‌شود، 
جوهره انقلاب اسلامی هویدا شد و تصورات غلط بسیاری 

را نقش بر آب کرد.
عضو هیئت علمی دانشگاه علوم قضایی و خدمات 
اداری با تاکید بر اینکه انقلاب اسلامی به سمت اهداف 
و ثبات پیشروی می‌کند، گفت: ماهیت و جنس جوهره 
انقلاب اسلامی اخلاص، معنویت، مجاهدت و مقاومت 
است. ما در هر فتنه‌ای شاهد بروز و تجلی این جوهره 
هستیم. امروز با اخلاص و معنویت مومنان، مجاهدت 
مجاهدان و مقاومت مقاومان در حال حرکت به سوی 

اهداف و آرمان‌ها هستیم.
ره‌پیک بیان کرد: ایران اسامی در حال حرکت و 
پیشرفت است. آثار ثبات، پیشرفت و حرکت به سوی 
اهداف نیز قابل مشاهده است؛ نقش و بازی‌گری ایران 
در منطقه و جهان افزایش یافته است. پیشرفت در 
حوزه‌های علمی و نیز فناوری‌های دفاعی مشهود است. 
ارتباط با کشورهای همسایه و سایر کشورها توسعه پیدا 
کرده و شاخص‌ها در حوزه‌های مختلف رو به بهبود است.

وی اظهار داشت: گسل‌هایی هم در بخش‌هایی وجود 
دارد و در حوزه‌های اقتصادی و معیشتی نیز نیازمند 
کار و تلاش بیشتری هستیم، اما باید تلاش کنیم تا 
این شکاف‌ها افزایش پیدا نکند و مسائل و مشکلات 

معیشتی کاهش یابد.
عضو حقوقدان شورای نگهبان خاطرنشان کرد: 
تجربه نشان داده است که هر وقت رو به جلو حرکت 
کرده‌ایم و در مسیر پیشرفت قرار گرفته‌ایم، برخی در 
داخل و خارج از کشور تلاش می‌کنند تا گسل‌ها را 
فعال کنند. باید ضمن حرکت در مسیر پیشرفت از این 
شکاف‌ها و گسل‌ها غافل نشد و به ترمیم آنها پرداخت.

ره‌پیک با بیان اینکه انتخابات یک فرصت برای 
پیشرفت کشور است، عنوان کرد: اینکه رهبر معظم 
انقلاب امسال زودتر از دیگر سال‌ها به موضوع انتخابات 
پرداختند، در این باره سخن گفتند و راهبردهایی را در 
4 حوزه مطرح فرمودند، بدین معناست که انتخابات باید 
به فضای عمومی کشور کمک کند و از این فضا نیز کمک 
بگیرد. البته برخی تلاش دارند انتخابات را که یک فرصت 

برای کشور است به تهدیدی علیه کشور تبدیل کنند.
قائم‌مقام دبیر شورای نگهبان تاکید کرد: شبهاتی که 
در مورد اهمیت انتخابات، نظارت موثر، مشارکت مردم، 
فایده‌ انتخابات و... مطرح می‌شود با هدف ضربه زدن به 
این فرصت می‌باشد. اگر انتخابات مهم نبود و فرصتی 
برای حرکت عمومی و پیشرفت کشور به حساب نمی‌آمد، 

این‌قدر مورد هجمه قرار نمی‌گرفت.
وی با یادآوری آموزه‌های امام خمینی)ره( و سخنان 
رهبر معظم انقلاب مبنی بر اینکه هرکجا دیدید دشمن 
بیشتر به آن ضربه می‌زند، بدانید که آنجا مهم و اساسی 
است، گفت: انتخابات یک امر بسیار مهم برای کشور 

است. همه باید به وظایف خود در قبال انتخابات به خوبی 
عمل کنند تا به روند حرکت عمومی کشور کمک شود.
طحان نظیف: هرکس دل در گرو انقلاب اسلامی دارد 

باید برای امیدآفرینی تلاش کند
همچنین، دکتر‌هادی طحان‌نظیف، عضو حقوقدان 
و سخنگوی شورای نگهبان در دومین روز از همایش 
»قانون انتخابات، برنامه‌ریزی و راهبردها« سخنگوی 
شورای نگهبان با‌اشاره به احتمال اینکه طرح »اصلاح 
موادی از قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی« به 
نتیجه برسد و لازم الاجرا شود، از مسئولان ستادی و 
استان‌ها خواست تا آمادگی‌ لازم برای برگزاری انتخابات 
طبق قانون جدید را داشته باشند و گفت: اصلاح قانون 
انتخابات خواسته شورای نگهبان و سایر دستگاه‌های 
درگیر در انتخابات بوده است و بارها بر لزوم اصلاح و 

بروزرسانی قانون انتخابات تاکید شده است.
وی با‌اشاره به اینکه رهبر معظم انقلاب در سخنرانی 
روز 14 خرداد )سالروز ارتحال امام خمینی)ره(( بر دو 
عنصر »ایمان« و »امید« تاکید کردند، بیان داشت: هر 
کس در هر جایگاه و مسئولیتی که قرار دارد باید برای 
افزایش امید در جامعه تلاش کند. هرکس دل در گرو 
انقلاب اسامی دارد باید برای امیدآفرینی تلاش کند 
و به دنبال مشارکت پرشور در انتخابات باشد. رسانه‌ها 
نیز به طور خاص در این زمینه مسئولیت دارند. یکی از 
وظایف شورای نگهبان پاسخگویی به استعلامات دیوان 
عدالت اداری است. طبق قانون شهروندان می‌توانند به 
هر مصوبه‌ای از سطح شورای شهر و روستا گرفته تا 
هیئت وزیران شکایت کنند و مدعی باشند که خلاف 
قانون یا شرع است. ادعای خلاف قانون بودن در دیوان 
بررسی می‌شود و برای بررسی ادعای خلاف شرع بودن، 

شکایت به فقهای شورای نگهبان ارجاع داده می‌شود.
طحان نظیف افزود: فقهای شورای نگهبان برای 
پاسخ به این استعلامات جلسات مختلفی برگزار می‌کنند 
که گاهی بررسی یک شکایت چندین ساعت به طول 
می‌انجامد و در نهایت آن ادعا رد یا تصدیق می‌شود. این 
امکان و دفاع از حق مردم در پی تصدیق برخی ادعاها 
یک امر مترقی در نظام جمهوری اسامی است که با 

روایت آن می‌توان امیدآفرینی کرد.
دکتر صادقی‌مقدم، عضو حقوقدان و معاون اجرایی 
و امور انتخابات شورای نگهبان نیز در این همایش به 
بیان توصیه‌های لازم برای نظارت بر انتخابات ۱۴۰۲ 
پرداخت و بر لزوم همکاری و هماهنگی با دستگاه‌های 
مختلف و عمل دقیق به قانون تاکید کرد و گفت: ضمن 
رعایت دقیق قانون باید با مجریان انتخاباتی و داوطلبان 
نمایندگی مجلس شورای اسلامی رفتار توام با احترام 

صورت بگیرد.
گفتنی است؛ انتخابات دوازدهمین دوره مجلس 
شورای اسامی و ششمین دوره مجلس خبرگان 
رهبری روز جمعه ۱۱ اسفند ۱۴۰۲ در سراسر کشور 

برگزار خواهد شد.

چهارمین نشست تخصصی از سلسله 
نشست‌های هم‌اندیشی درباره لایحه حمایت از 
فرهنگ عفاف و حجاب با حضور جمعی از بانوان 
صاحب‌نظر حوزه زنان و خانواده و رئیس‌مجلس 

شورای اسلامی برگزار شد.
چهارمین نشست تخصصی از سلسله نشست‌های 
هم‌اندیشی درباره لایحه حمایت از فرهنگ عفاف و 
حجاب با حضور جمعی از بانوان نخبه، صاحب نظر، 
‌اندیشمند و پژوهشگر حوزه زنان و خانواده برگزار شد 
و بانوان حاضر به بیان دیدگاه‌های خود درباره لایحه 
تقدیمی دولت برای حمایت از فرهنگ عفاف و حجاب 

و ابعاد مختلف این لایحه و نیازهای آن پرداختند. 
محمدباقر قالیباف رئیس‌مجلس شورای اسلامی در 

پایان این نشست  که حدود ۳ ساعت به طول انجامید 
با بیان این که موضوع عفاف و حجاب در همه ابعاد و 
طیف‌های جامعه بدون استثنا اثرگذار است، گفت: در 
عین اینکه قصد داریم موضوع را با سرعت پیش ببریم، 
به دقت نیز تأکید داریم و لازم است ابعاد مختلف این 
مسئله بررسی و قانونی تدوین شود که هم به همه 
ساحت‌های موضوع عفاف و حجاب توجه کند، هم 
اجرایی باشد و هم نهادهای مرتبط با این مقوله را در 

همه زمینه‌ها، مسئولیت‌پذیر کند. 
قالیباف با تاکید بر لزوم جمع‌سپاری در بررسی 
موضوعات مهم در مجلس به ویژه درباره لایحه عفاف و 
حجاب، تصریح کرد: با جمع‌سپاری این موضوع تلاش 
می‌کنیم دیدگاه‌های نخبگان و صاحب‌نظران این حوزه 

شنیده شود تا به یک قانون جامع و موثر برسیم و لذا 
از همه نخبگان جامعه و مخصوصا صاحب‌نظران دعوت 
می‌کنم که در‌باره این لایحه دیدگاه‌های خود را از طریق 
سامانه جمع‌سپاری که روی پایگاه الکترونیکی مجلس 

در دسترس قرار گرفته است، به ما ارائه کنند.
وی تصریح کرد: به جهت اینکه لازم است این لایحه 
در سریع‌ترین زمان ممکن به تصویب برسد،  این سامانه 
طراحی شده تا همه بتوانند دیدگاه‌های خود درباره 
این لایحه را در زمان کوتاهی به مجلس منتقل کنند.  
 در این نشست جمعی از بانوان فعال و نخبه حوزه 
مسائل زنان و خانواده به ارائه دیدگاه‌های خود درباره 
لایحه تقدیمی دولت و نیز مسائل و ملاحظات مرتبط 

با آن پرداختند. 

به گزارش فارس، علاوه‌بر نشست‌های متعدد که از 
پاییز سال گذشته توسط قالیباف برای شنیدن دیدگاه 
صاحب‌نظران در موضوعات مختلف از جمله مسائل 
زنان و خانواده برگزار شده، طی هفته‌های اخیر نیز 
۳ جلسه با حضور نخبگان و ‌اندیشمندان دانشگاهی، 
حوزوی و فعالان حوزه خانواده و مسائل اجتماعی و 
جامعه‌شناسی در تهران و مشهد با حضور رئیس‌مجلس 
شورای اسلامی برای بررسی ابعاد لایحه عفاف و حجاب 

برگزار شده است.
»سامانه جمع‌سپاری« برای دریافت دیدگاه‌های 
پایگاه  در  لایحه،  این  درباره  صاحب‌نظران 
 الکترونیکی جامع مجلس شورای اسلامی به آدرس

parliran.ir در دسترس قرار دارد.

قالیباف:

بررسی لایحه عفاف و حجاب را به سرعت پیش می‌بریم

به همت بنیاد احسان ستاد اجرایی فرمان امام، 
دو پویش »احسان غدیر« و »نسیم احسان« برای 
طبخ و توزیع غذای گرم در روز عید غدیر و توزیع 
وسایل سرمایشی در مناطق کم‌برخوردار آغاز شد.

به گزارش خبرگزاری میزان - صبح دیروز در مراسمی 
با حضور معاون اجتماعی ستاد اجرایی فرمان امام، 
مدیرعامل بنیاد احسان و تعدادی از مدیران این مجموعه، 
پویش توزیع غذای گرم و اهدای وسایل سرمایشی به 

نیازمندان مناطق محروم آغاز شد.
معاون اجتماعی ستاد اجرایی فرمان امام در حاشیه این 
مراسم گفت: امروز دو پویش احسان غدیر و نسیم احسان 
به مناسبت عید غدیر آغاز شدند. در این پویش یک میلیون 
وعده غذای گرم در سطح شهر‌ها و روستا‌های استان‌های 
کم‌برخوردار با کمک گروه‌های جهادی در روز عید غدیر 

طبخ و توزیع می‌شود.
علی عسگری با اشاره به اینکه ١٢ هزار گروه جهادی 
با ستاد اجرایی فرمان امام همکاری می‌کنند و برای این 
دوپویش تقریباً دو هزار گروه جهادی به میدان آمده‌اند تا 

توزیع را بتوانیم تا مناطق صعب‌العبور عشایری و روستایی 
نیز پیش‌ببریم، ادامه داد: با آغاز فصل گرما اهدای وسایل 
سرمایشی را در مناطق کم‌برخوردار به مدت ۱۰ روز 
خواهیم داشت، سال گذشته در این پویش ٨ هزار وسیله 
سرمایشی شامل کولرآبی، کولرگازی و پنکه توزیع شد، 
امسال نیز چهار هزار و ۵۰۰ وسیله سرمایشی برای 
استان‌های گرم مانند خوزستان، سیستان و بلوچستان، 
هرمزگان و بوشهر تهیه شده است که با کمک مردم این 
رقم می‌تواند افزایش پیدا کند. عسگری با بیان اینکه برای 
مشارکت مردم و گروه‌های جهادی با بنیاد احسان سامانه 
دنیای احسان در دسترس است و از این طریق منابع جذب 
خواهد شد، افزود: شناسایی افراد نیازمند توسط گروه‌های 
جهادی همکار با بنیاد احسان انجام می‌شود، همچنین 
سامانه‌های کمیته امداد، بهزیستی و وزارت رفاه نیز در 

بحث شناسایی به ما کمک می‌کنند.
وی عنوان کرد: در فصل سرما نیز پویش دلگرمی 
احسان که اهدای وسایل گرمایشی است را خواهیم داشت 
و در مناطق سردسیر محروم لوازم گرمایشی توزیع می‌شود.

در قالب پویش‌های»احسان غدیر« و »نسیم احسان«

توزیع یک میلیون وعده غذای گرم و اهدای هزاران وسیله سرمایشی در مناطق کم‌برخوردار آغاز شد

بزرگ‌ترین پرچم سبز علوی با مساحت هزار 
متر مربع در برج پرچم بوستان طالقانی تهران به 

اهتزاز درآمد.
به گزارش خبرگزاری فارس، برنامه اهتزاز 
بزرگ‌ترین پرچم سبز علوی با مشارکت منطقه فرهنگی 
و گردشگری عباس‌آباد و آستان مقدس نجف‌اشرف 

صبح روز سه‌شنبه برگزار شد.
سید محمدحسین حجازی، مدیرعامل منطقه 
فرهنگی و گردشگری عباس‌آباد قبل از اهتزاز پرچم، 
ضمن خیر مقدم به مهمانان حاضر در این مراسم گفت: 
در روزهای منتهی به عید غدیر خم، اراضی عباس‌آباد به 
بزرگ‌ترین پرچم سبز علوی متبرک می‌شود. همزمان با 

اهتزاز پرچم سبز علوی در  تهران، پرچم مشابهی در دو 
نقطه دیگر از کشور )زابل و مهران( به اهتزاز درمی‌آید. 
روز دوشنبه نیز مشابه همین پرچم در آستان متبرک 

حضرت علی‌)ع( به اهتزاز درآمد.
گفتنی است، دو تن از خدام حرم مطهر 

امیرالمومنین)ع( نیز در این مراسم حاضر بودند.
همچنین این برنامه میزبان تعدادی از دختران 
ایران و کمیته امداد بود که برخی از آنان از نعمت 

پدر محروم هستند. 
پرچم بزرگ سبز علوی تا روز عید غدیرخم در 
بوستان طالقانی واقع در منطقه فرهنگی و گردشگری 

عباس‌آباد برافراشته خواهد ماند.

اهتزاز بزرگ‌ترین پرچم سبز علوی در آسمان تهران

جانشین سازمان صنایع دریایی وزارت 
دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت: 
همکاران ما هم‌اکنون در جنوب کشور 
مشغول به آب‌اندازی یکی از سازه‌های 
دریایی ساخته شده توسط وزارت دفاع 

هستند.
منوچهر علیپور، جانشین سازمان صنایع 
دریایی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح 
در برنامه صبح بخیر ایران شبکه یک سیما 
گفت: سازمان صنایع دریایی وزارت دفاع از ۴ 
گروه بن‌سازه سطحی، زیرسطحی، اثرسطحی و 

تندرو تشکیل شده است.
به گزارش فارس، وی افزود: این سازمان 
وظیفه پشتیبانی از نیروی دریایی راهبردی 
ارتش جمهوری اسلامی، نیروی دریایی مقتدر 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و دریابانی فراجا 
در عرصه دریا را دارد. البته با توجه به ظرفیت 
این سازمان، خدماتی در بخش خصوصی و در 

سطح ملی نیز ارائه می‌شود.
تمام زیرسامانه‌های »دنا« بومی است

جانشین سازمان صنایع دریایی وزارت دفاع 
با ‌اشاره به ناوشکن دنا که ساخت صنایع دریایی 
وزارت دفاع است، عنوان کرد: ناوشکن دنا که 
همراه با ناوگروه 86 نیروی دریایی راهبردی 
ارتش جمهوری اسامی ایران افتخارآفرینی 
کرد، یک ناوشکن بومی است. این ناوشکن و 
تمام زیر‌سامانه‌های آن ایرانی است و جوانان این 
مرز و بوم با تولید این ناوشکن توانستند شعار ما 

می‌توانیم را به شعار ما توانستیم تبدیل کنند.
»دماوند ۲« به زودی به نیروی دریایی ارتش 

الحاق می‌شود
علیپور با ‌اشاره به ناوشکن دماوند ۲ بیان 
داشت: این ناوشکن ۹۴ متر طول و یک هزار 
و ۳۰۰ تـُـن وزن دارد که ویژگی‌های خاص و 
پیشرفته‌ای در آن استفاده شده است که از 
جمله می‌توان به رهگیری و انهدام اهداف در 
سطح، زیرسطح و اهداف پروازی ‌اشاره کرد. 
همان‌طور که دریادار ایرانی هم به آن ‌اشاره 
کرد، این ناوشکن به زودی به نیروی دریایی 

ارتش الحاق می‌شود.
وی با بیان اینکه صنعت دریایی چرخ دنده 
۱۰۰ صنعت دیگر را به صورت غیرمستقیم به 
حرکت درمی‌آورد، گفت: وزارت دفاع به‌عنوان 
یک عضو شورای عالی صنایع دریایی در 
دو بخش اقتصاد ساحلی و دریایی مشغول 
به‌کار است و در این حوزه اقدامات فاخری 
در جمهوری اسامی ایران ثبت و ضبط 

کرده است.
به آب‌اندازی یکی از سازه‌های جدید دریایی 

در جنوب کشور
جانشین سازمان صنایع دریایی وزارت دفاع 
در پایان خاطرنشان کرد: هم اکنون در جنوب 
کشور، همکاران ما مشغول به‌آب‌اندازی یکی 
از سازه‌های دریایی ساخته شده توسط وزارت 
دفاع هستند که ان‌شاءالله بعد از تست‌های لازم، 

خبرهای خوبی به مردم خواهد رسید.

یکی از سازه‌های جدید دریایی وزارت دفاع
به ‌آب ‌انداخته شد

قوا  کل  معظم  فرماندهی  رئیس‌دفتر 
از نمایشگاه توانمندی‌ها و دستاوردهای 
ارتش  زمینی  نیروی  نظامی  و  دفاعی 

جمهوری اسلامی ایران بازدید کرد.
سردار سرتیپ بسیجی محمد شیرازی، 
رئیس‌دفتر فرماندهی معظم کل قوا پیش 
از حضور در همایش سراسری فرماندهان 
یگان‌های عمده نیروی زمینی ارتش از 
نمایشگاه توانمندی‌ها و دستاوردهای دفاعی 

و نظامی این نیرو بازدید کرد.
به گزارش فارس، وی در این بازدید در 

جریان آخرین دستاوردهای نیروی زمینی 
ارتش در حوزه‌های سلاح‌های کاربردی، انواع 
‌تانک، انواع شیبه‌‌سازها، انواع سامانه‌های 
جنگالی، نفربر، تجهیزات مخابراتی، خودروهای 

سنگین و نیمه‌سنگین قرار گرفت.
سرلشکر محمد باقری رئیس ‌ستاد کل 
نیروهای مسلح و سرلشکر غلامعلی رشید 
فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم‌الانبیاء)ص( در 
روزهای گذشته از نمایشگاه توانمندی‌های 
کرده بازدید  ارتش  زمینی   نیروی 

بودند.

بازدید سردار شیرازی
از نمایشگاه توانمندی‌های نیروی زمینی ارتش

معاون اجرایی رئیس‌جمهوری از افتتاح 
فاز دوم آزادراه تهران- شمال در هفته 

جاری خبر داد.
محسن منصوری در جمع خبرنگاران از 
افتتاح فاز دوم آزادراه تهران- شمال در هفته 
جاری خبر داد و گفت: این پروژه در ایام غدیر 

با حضور رئیس‌جمهوری افتتاح خواهد شد.
معاون اجرایی رئیس‌جمهوری همچنین 

اظهار کرد: رئیس‌جمهوری پنجشنبه و 
جمعه هفته آینده در قالب دور دوم سفرهای 
 استانی به استان کهگیلویه و بویراحمد سفر

می‌کند.
وی ادامه داد: سد چمشیر با حضور 
رئیس‌جمهوری به بهره‌برداری می‌رسد و 
تحولی در حوزه آب منطقه رخ می‌دهد. جاده 
پاتاوه- دهدشت نیز به بهره‌برداری خواهد رسید.

منصوری خبر داد

رئیسی فاز دوم آزادراه تهران- شمال را
افتتاح میک‌ند

شيراز- خبرنگار يكهان:
 همایش نقش شبکه امامت در صیانت از جایگاه 
ولایت فقیه با حضور آیت‌الله خاتمی رئیس ‌مجلس 
خبرگان رهبری، آیت‌الله دژکام نماینده، ولی فقیه در 
استان فارس، آیت‌الله بهشتی نماینده مردم فارس در 
مجلس خبرگان رهبری، و ائمه جمعه استان‌های فارس، 
بوشهر، و کهگیلویه و بویراحمد، هرمزگان، کرمان، علما 
و مبلغین برجسته جنوب کشور در شیراز برگزار شد.

آیت‌الله لطف‌الله دژکام نماینده ولی فقیه در استان فارس 
و امام جمعه شیراز در این همایش، با تاکید بر اینکه یادآوری 

صیانت از ولایت به عنوان رکن و اساس تشکیل نظام مقدس 
جمهوری اسامی وظیفه همه است، اظهار داشت: قطعاً 
وظیفه‌ای مهم‌تر از این برای مجلس خبرگان رهبری نیست و 
سوای وظیفه شرعی، نمایندگان خبرگان رهبری برای صیانت 

از اصل ولایت فقیه سوگند هم می‌خورند.
دژكام با‌اشاره به اینکه در تحلیل‌های ناظر بر انقلاب 
اسامی این بحث می‌شود که شبکه روحانیت و مساجد‌، 
رژیم شاهنشاهی را شکست دادند، گفت: منظور از شبکه 
امامت مجموعه افرادی است که حوزه علمیه آن را پرورش 
می‌دهد و عرصه‌های نماز جماعت، منبر و نماز جمعه جایگاه 

آنها می‌شود. نماینده ولی فقیه در فارس با بیان اینکه امروز 
این شبکه وظیفه‌ای سنگین را برعهده‌ دارد، با‌اشاره به پیاده 
شدن اسلام ناب به عنوان یک هدف مشترک در این شبکه 
تصریح کرد: شبکه در تامین مالی هم مشترک است و صیانت 

از ولایت فقیه نقش اصلی این شبکه است.
تفقه در دین به معنی خوب فهمیدن دین، از جمله نقش 
شبکه امامت در صیانت از ولایت فقیه است که دژکام با‌اشاره 
به آن ادامه داد: تولی، مبارزه و جهاد تبیین، رصد تهاجمات 
فرهنگی دشمن و تهیه ابزار تبلیغ و جهاد تبیین از دیگر 
مواردی است که در صیانت از ولایت فقیه باید مورد توجه قرار 

گیرد. دژکام با بیان اینکه طلبه ما از ولایت فقیه دفاع کند، ادامه 
داد: دیکتاتوری در منظومه فکری جمهوری اسلامی بد است، 
اما دشمنان‌، حکومت را متهم به دیکتاتوری می‌کنند لذا باید 
طلاب بتوانند با علم و آگاهی کامل به شبهات پاسخ بدهند.

وی با بیان اینکه برای صیانت از ولایت فقیه نیاز است 
ابزار تبلیغ و جهاد تبیین را فراهم کنیم، اظهار کرد: ابزار 
تبلیغ مساجد، محافل، تریبون‌ها، سیستم‌های صوتی نیز 
شامل می‌شود. در تشکیلات علمی برای ابزار‌های تبلیغ نظیر 
سیستم صوت اهمیت قائل نیستیم بنابراین مسلم است وقتی 

ابزار نداریم در صیانت از ولایت فقیه موفق نمی‌شویم.

نماینده ولی‌فقیه در استان فارس:

صیانت از ولایت وظیفه همه است


